
III TORNEO PUNTUABLE RANKING JUVENIL CLM 2024 - III TORNEO ESCUELAS CLM 2024

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Señorío de Illescas Golf Stroke play - Individual 09/03/2024 10:00 22

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 16.6 16.6 13 INFANTIL M +6 (73)

2 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 5.2 5.2 2 CADETE M +6 (73)

3 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.5 0.5 +3 CADETE F +6 (73)

4 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 9.2 9.2 6 INFANTIL M +9 (76)

5 Frias Garijo, Emilio 8819964767 Golf Las Pinaillas 8.1 8.1 5 CADETE M +13 (80)

6 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Cuenca Golf Club 17.1 17.1 14 INFANTIL M +14 (81)

7 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 13.9 13.9 11 ALEVÍN M +14 (81)

8 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 12.5 12.5 9 CADETE F +14 (81)

9 Garcia Hernández, Mateo 8808995657 Cuenca Golf Club 26.4 26.4 23 ALEVÍN M +15 (82)

10 Herraiz Lopez, Elvira 8808176301 Cuenca Golf Club 28.3 28.3 23 INFANTIL F +16 (83)

11 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 16.3 16.3 13 INFANTIL M +16 (83)

12 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 16.9 16.9 14 CADETE M +19 (86)

13 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 Cuenca Golf Club 31.9 31.9 27 ALEVÍN F +20 (87)

14 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 11.5 11.5 8 CADETE M +21 (88)

15 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 30.9 30.9 27 ALEVÍN M +22 (89)

16 Camacho Alarcón, Alejandro 8803065770 Club de Golf El Bonillo 15.5 15.5 12 JUNIOR M +22 (89)

17 Peña Carvallo De Cora, Casilda 8818891719 Layos Golf 12.3 12.3 8 JUNIOR F +23 (90)

18 Del Moral Rodríguez, ángel 8820966715 Torrijos Golf 29.1 29.1 26 ALEVÍN M +37 (104)

19 Cañizares Del Moral , Miguel 8818935906 Layos Golf 26.7 26.7 23 INFANTIL M +38 (105)

20 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 16.6 16.6 12 CADETE F +38 (105)

21 Fernandez Serrano, Javier 8819099721 Golf Las Pinaillas 25.2 25.2 22 CADETE M +43 (110)

22 Lahoz Lopez, Gonzalo 8804931243 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 34.2 34.2 30 CADETE M No presentado



III TORNEO PUNTUABLE RANKING JUVENIL CLM 2024 - III TORNEO ESCUELAS CLM 2024

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Señorío de Illescas Golf Medal - Individual 09/03/2024 10:00 22

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Garcia Hernández, Mateo 8808995657 Cuenca Golf Club 26.4 26.4 23 ALEVÍN M -8 (59)

2 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 16.6 16.6 13 INFANTIL M -7 (60)

3 Herraiz Lopez, Elvira 8808176301 Cuenca Golf Club 28.3 28.3 23 INFANTIL F -7 (60)

4 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 Cuenca Golf Club 31.9 31.9 27 ALEVÍN F -7 (60)

5 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 30.9 30.9 27 ALEVÍN M -5 (62)

6 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Cuenca Golf Club 17.1 17.1 14 INFANTIL M 0 (67)

7 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 9.2 9.2 6 INFANTIL M +3 (70)

8 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 13.9 13.9 11 ALEVÍN M +3 (70)

9 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 16.3 16.3 13 INFANTIL M +3 (70)

10 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 5.2 5.2 2 CADETE M +4 (71)

11 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 12.5 12.5 9 CADETE F +5 (72)

12 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 16.9 16.9 14 CADETE M +5 (72)

13 Frias Garijo, Emilio 8819964767 Golf Las Pinaillas 8.1 8.1 5 CADETE M +8 (75)

14 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.5 0.5 +3 CADETE F +9 (76)

15 Camacho Alarcón, Alejandro 8803065770 Club de Golf El Bonillo 15.5 15.5 12 JUNIOR M +10 (77)

16 Del Moral Rodríguez, ángel 8820966715 Torrijos Golf 29.1 29.1 26 ALEVÍN M +11 (78)

17 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 11.5 11.5 8 CADETE M +13 (80)

18 Peña Carvallo De Cora, Casilda 8818891719 Layos Golf 12.3 12.3 8 JUNIOR F +15 (82)

19 Cañizares Del Moral , Miguel 8818935906 Layos Golf 26.7 26.7 23 INFANTIL M +15 (82)

20 Fernandez Serrano, Javier 8819099721 Golf Las Pinaillas 25.2 25.2 22 CADETE M +21 (88)

21 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 16.6 16.6 12 CADETE F +26 (93)

22 Lahoz Lopez, Gonzalo 8804931243 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 34.2 34.2 30 CADETE M No presentado



III TORNEO ESCUELAS CLM 2024

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Señorío de Illescas Golf Stableford - Individual 09/03/2024 14:30 6

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 Cuenca Golf Club 54.0 54 47 BENJAMÍN F 5

2 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 37.0 37 32 ALEVÍN F 3

3 Herranz García, Samuel 8808082604 Cuenca Golf Club 37.7 37.7 27 ALEVÍN M 1

4 Diaz Jimenez , Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 54.0 54 42 BENJAMÍN M 0

5 Fernandez Serrano , Marta 8819350071 Golf Las Pinaillas 48.0 48 42 ALEVÍN F 0

6 Lahoz Lopez, Roberto 8804931246 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 39.2 39.2 29 INFANTIL M No presentado



III TORNEO ESCUELAS CLM 2024

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Señorío de Illescas Golf Stableford - Individual 09/03/2024 14:30 6

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Diaz Jimenez , Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 54.0 54 42 BENJAMÍN M 33

2 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 37.0 37 32 ALEVÍN F 31

3 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 Cuenca Golf Club 54.0 54 47 BENJAMÍN F 29

4 Herranz García, Samuel 8808082604 Cuenca Golf Club 37.7 37.7 27 ALEVÍN M 25

5 Fernandez Serrano , Marta 8819350071 Golf Las Pinaillas 48.0 48 42 ALEVÍN F 23

6 Lahoz Lopez, Roberto 8804931246 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 39.2 39.2 29 INFANTIL M No presentado


